
BOISSONS



Moët Imperial brut

Moët nectar impérial

Moët  brut impérial rosé

Veuve Cliquot Brut

Ruinart Blanc de blanc

150LG

220LG

200LG

275LG

300LG

Champagne

Saxenburg Guinee fowl Red 

Saxenburg Guinee fowl Shiraz

Mouton Cadet Bordeaux

Maison Cadet Réserve 

   45LG

60LG

30LG

40LG

Vin rouge Mesure Bouteille

11LG

6LG

7LG

Bombay Sapphire 70cl

Tanqueray Gin

Gordons

70LG

60LG

50LG

Gin
7LG

6LG

5LG

Mesure Bouteille

Absolut

Belvedere

4.5 LG

8 LG

Vodka
Mesure

45 LG

80 LG

Bouteille

Vin blanc

Saxenburg Chenin blanc (SA) 

Saxenburg Pino Gris (SA)  

Saxenburg Chardonnay (SA)  

Mouton Cadet Sauvignon blanc

Mouton Cadet Rosé

40LG

50LG

50LG 

30LG

40LG

7LG

6LG

7LG

Mesure Bouteille

Bacardi White

Bacardi gold 70cl

50LG

45LG

Rhum
5LG

4.5LG

Mesure Bouteille

Hennessy VSOP  

Hennessy XO  

Remy Martin VSOP

9LG

25LG

15LG

Digestif
90LG

250LG

150LG

Mesure Bouteille

Amarula 

Bailey’s 

Martini Blanc  

Martini Rosso

Martini Rossato

Martini Fiero

Cointreau  

Grand Marnier  

Triple sec 

50LG

60LG

50LG

50LG

40LG

40LG

70LG

90LG

50LG

Liqueur
5LG

6LG

5LG

5LG

4LG

4LG

7LG

9LG

5LG

Mesure Bouteille

Glenfiddich 12

GLenfiddich 15 

Glenfiddich 18  

Johnnie Walker Red label

Johnnie Walker Black label 

Johnnie Walker Double Black 

Johnnie Walker Gold Label 

Johnnie Walker Green label

Jack Daniels No7 

Jack Daniels Gentlman Jack 

Jamesons 12

Jamesons 18y 

Jack Daniels Single Barrel 

Chivas 12yrs 

Chivas 15yrs  

Chivas 18yrs

9LG

16LG

25LG

4.5LG

6LG

10LG

12LG

17LG

6LG

8LG

4.5LG

9LG

11LG

10LG

12LG

17LG

Whisky
Mesure

90LG

160LG

250LG

45LG

60LG

100LG

120LG

170LG

60LG

80LG

45LG

90LG

110LG

1000LG

120LG

170LG

Bouteille



Dawa Malaika

Citron évasé, miel malaika absolut

vodka 

Kisasa

Vodka, rhum, sirop de canne à sucre,

jus de gingembre & citronnelle

Nzazi

Kwilu rhum, liqueur d'amaretto, jus

d'ananas, jus de gingembre

Green Cadet

Mouton Cadet sauvignon blanc,

zeste de citron vert, sirop de sucre

de canne

Aphrodite

Mouton Cadet rosé, liqueur de

cerise, jus de citron vert, cointreau

Kir au vin

Mouton Cadet sauvignon blanc,

creme de cassis

Hennessy Ginger

Hennessy VS , jus de citron, ginger

ale

Hennessy Citrus

Hennessy VS , jus de citron, coca

cola

Hennessy Red

Hennessy VS , jus de citron, jus de

canberry, jus d’ananas

12LG

12LG

12LG

12LG

12LG

12LG

15LG

15LG

15LG

Cocktail 
Five fruits

Jus d'orange, jus d'ananas, jus de

mangue, purée de passion, sirop de

grenadine

Moseka 

Fruit de passion, jus de passion, sirop

de passion, menthe

Lemon Princess

Jus de citron, jus d'orange, sirop

simple

8LG

8LG

8LG

Mocktail 

Jus d'orange

Jus d'ananas

7LG

7LG

Jus



Heineken 33 cl  

Beaufort 50 cl 

Tembo 60 cl    

Legend 33cl

Nkoyi  

Castel 50cl 

Leffe Blonde  

Leffe Brune  

Savana Dry 

Bavaria

3LG

3LG

4LG

3LG

3LG

3LG

7LG

7LG

5LG

4LG

Bières
Vitalo 30cl

Coca 30cl 

Sprite 30cl

Fanta 30cl

Tonic 30cl

Soda 30cl 

Maltina 

Redbull 

Eau plate 50cl

Eau gazeuse 

2LG

2LG

2LG

2LG

2LG

2LG

2LG

6LG

1LG

3LG

Soft

Thé

Thé Malaika

Café

Expresso

2LG

3LG

3LG

4LG

Boissons chaudes



Manger redevient un plaisir !

@legabriel_rdc

+243977 777 301

14/36026 route de Matadi C/Ngaliema
Ref : entrée Météo en diagonale de la station Engen




